



Strategia 2024-2026

Akaan Rotaryklubi Ry

MISSIO

Olemme aktiivinen Rotaryklubi joka kokoontuu maanantaisin klo 17:30 -19:00 viikkotapaamisiin päivällisen merkeissä tapaamaan toisiamme, kuulemaan kiinnostavia esitelmiä ja edistämään hyvää omalla paikkakunnallamme.

Tuemme kansainvälisen Rotaryjärjestön humanitaarisia kansainvälisiä projekteja kuten PolioPlus ja ShelterBox .

Kohdennamme aktiivista toimintaamme paikallisiin projekteihin eri kohderyhmille, tärkeimpänä kohderyhmänä ovat lapset ja nuoret .

VISIO

Keskittyminen tulevina vuosina jäsenmäärämme systemaattiseen kasvattamiseen Rotarien toiminnan esiin tuomiseen ja projektimme julkistamiseen markkinoinnin viestinnällisin keinoin. Myös uusien palveluideoiden kehittäminen oman paikkakuntamme yhteisön hyväksi lähitulevaisuudessa on yksi keskeisistä tavoitteistamme.

Haluamme olla palveluyhteisö, joka uudistuu ajan muutosten ja vaatimusten mukaisesti edistäen lähiseutumme hyvinvointia.

STRATEGIA

Rotariklubillamme on valmiudet järjestää erilaisia tilaisuuksia ja koulutusta, joka palvelee erityisesti lähiseutujemme nuorisoa monin eri tavoin, luoden edellytyksiä nuorten kasvamista mallikelpoisiksi yhteiskuntamme jäseniksi.

Vuosisuunnitelmamme yhteydessä tarkistamme suunnitelmissamme olevien projektien tilanteen ja päätämme niiden jatkotoimenpiteistä. Tarkoitus on tässä yhteydessä määritellä tehtävät, vastuut ja resurssit projektien hoitamiseksi. Projektien edistymisestä pidetään kirjaa ja kerätään kuvamateriaalia julkaisua varten paikallislehdessä, somessa ja omilla kotisivuillamme.



Akaan Rotaryklubi Ry

Kansainvälisiä ja paikallisia Rotary-projekteja

POLIOPLUS

PolioPlus . Vuodesta 1985 alkaen rotarit ovat keränneet rahaa polion eli lapsihalvauksen hävittämiseen maapalloltamme lähivuosina kokonaan. Klubimme osallistuu työhön polion poistamiseksi maailmasta henkilökohtaisin lahjoituksin ja projektien avulla. Tämän hetken polion vastainen toiminta on edennyt vaiheeseen, jossa Poliota esiintyi vuonna 2023 ainoastaan 6 tapausta Afganistanissa ja Pakistanissa.

SHELTERBOX

ShelterBox Vuonna 2000 rotarit perustivat Iso-Britanniassa ShelterBox-hyväntekeväisyysjärjestön, joka kerää varoja asumiseen varustettujen suojatelttojen toimittamiseksi katastrofialueille.

Boxi sisältää perhekokoisen teltan, mikä suojaa ihmisiä erilaisissa olosuhteissa ja antaa turvallisen tilan, jossa toipua fyysisistä ja psyykkisistä traumoista. Boxin sisältö vaihtelee katastrofin ja ilmaston mukaan, mutta tarvikkeet kuten aurinkolamput, veden säilytys -ja puhdistustarvikkeet, lämpöpeitot ja keittiöastiat auttavat aloittamaan uuden kodin luomisen.

Akaan Rotaryklubi osallistuu ShelterBoxin esittelyyn eri tilaisuuksissa kuten esim. toritapahtumissa.

....

RYLA - ROTARY YOUTH LEADERSHIP AWARDS

8

RYLA (Rotary Youth Leadership Awards) seminaarit tuovat lukion viimeisellä luokalla opiskeleville nuorille johtajakoulusta luentomaisesti. Akaan Rotaryt järjestävät koululle eri alojen mielenkiintoisia osaajia kertomaan ammattiinsa ja johtajuuteen liittyvistä omista kokemuksistaan. Toiminta on liitetty osaksi lukion viimeisen vuoden lukusuunnitelmaa ja käynnistyy Akaassa vuoden 2024 syyskuussa.

TYÖELÄMÄÄN TUTUSTUMINEN-YRITYSVIERAILUT

Työelämään tutustuminen - Yritysvierailut on Rotaryklubimme jo perinteeksi muodostunut tapahtuma, joka järjestetään kaikille Akaan koulujen yhdeksäsluokkalaisille, jotka ovat koulun jälkeen ensimmäistä kertaa valintojen edessä tulevaan ammattiinsa tähtäävän jatkokoulutuspaikkansa valinnassa. Jokainen yhdeksäsluokkalainen pääsee tutustumaan kahteen eri Akaalaiseen yritykseen. Yrityksissä eri alojen ammattilaiset kertovat yrityksen toiminnasta, omasta koulutuksestaan ja urapolkunsa nykyiseen ammattiinsa etenemisen vaiheista.

”VESIREPPU” - PROJEKTI

”Vesireppu” projekti on Rotareiden ja Suomen Ympäristökeskuksen (SYKE) yhteishanke. Ympäristöasiat ovat nykyisin yksi rotarijärjestön ydintoiminta-alueista.

Vesireppu on aikoinaan kehitetty erityisesti kouluille veden tilan analysointia varten. Akaan Rotarit käynnistivät projektin yhdessä Viialan yhtenäiskoulun kolmasluokkalaisten ja opettajien kanssa. Aloituksessa saimme taloudellista tukea Pirkan Helmeltä sekä ammatillista tukea Vanajavesikeskukselta. Tavoitteemme luoda tästä jatkuva hanke.

Lasten kanssa toteutettiin tutkimus paikallisen Haihunkosken vedenlaadusta analysoimalla siitä veden happamuus, happitilanne ja fosforipitoisuus. Tällaiset projektit ovat erityisen tärkeitä opetusmielessä kasvattamaan nuorten ympäristötietoisuutta ja ymmärrystä vesiensuojelun tärkeydestä.

MUITA PAIKALLISIA TOIMINTATAPOJA

Järjestämme erilaisia, erityyppisiä ja sisällöltään monimuotoisia tapahtumia erikseen sovittaville tahoille.

Esimerkkinä Arvo Ylppö-päivän järjestäminen kohderyhmänä lapset ja nuoret

Teemme yhteistyötä muiden akaalaisten yhdistysten kanssa

Esimerkkinä ”Sotahistoriallinen matka Tampereelle” yhdessä Akaan Reserviupseerikerhon kanssa

Kutsumme osallistumaan viikkotapaamisiimme ja tutustumaan toimintaamme myös ei jäseniämme

Esimerkkinä taloutta käsittelevä luento: Heli Simola Suomen Pankista